
Dziennik Ustaw Nr 56 1684 Poz. 297 i 298 

297 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 19 maja 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków i trybu wydawania świadectwa radiooperatora oraz 
wysokości opłat za te świadectwa. 

Na podstawie art. 27 oraz art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 23 
listopada 1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504, z 1991 r. 
Nr 69, poz. 293 i Nr 1 05, poz. 451 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 34) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Łączności z dnia 30 
września 1991 r. w sprawie warunków i trybu wydawania 
świadectwa radiooperatora oraz wysokości opłat za te świa-

dectwa (Dz. U. Nr 97, poz. 430 i z 1994 r. Nr 130, poz. 652) 
w § 16 w ust. 2 wyrazy ,,31 grudnia 1994 r." zastępuje się 
wyrazami ,,31 grudnia 1996 r.': 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Łączności: A. Zieliński 

298 

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 

z dnia 9 marca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat abonamentowych za używanie odbiorników radiofonicznych 
i telewizyjnych. 

Na podstawie art. 48 ust. 3 ustawy z dnia 29 grudnia 
1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, poz. 34) 
zarządz,a się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii i Tele­
wizji z dnia 21 lipca 1993 r. w sprawie opłat abonamen­
towych za używanie odbiorników radiofonicznych i telewi­
zyjnych (Dz. U. Nr 75, poz. 359 i z 1994 r. Nr 130, poz. 656) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,A . Zwolnienie od opłat przysługuje osobom wymienio­
nym w ust. 3 pkt 2 i 3, jeżeli nie korzystają ze 
zwolnień określonych w ust. 1 i 2 lub ust, 3 pkt 1.", 

2) w § 6 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu : 

nia. 

,,3. Osoby uprawnione do zwolnień lub upoważnione 
przez nie osoby obowiązane są raz w roku, w ter­
minie do dnia 30 czerwca, przedłożyć w urzędzie 

pocztowym właściwym dla miejsca stałego pobytu 
dokumenty potwierdzające uprawnienia do zwol­
nień, wraz z dowodem osobistym. 

4. W razie nieprzedłożenia dokumentów wymienio­
nych w ust. 3 we wskazanym terminie, zwolnienie 
od opiat zostanie zawieszone." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem oglosze-

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji : 
J. Zaorski 

Egzemplarze bieżące i t lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłan,go zamówienia w Wydziale Wydawnictw 
i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/11 , 02-903 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw 
i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/ 71. 02-903 Warszawa. P-1, do 15 dni po 

otrzymaniu następnego kolejnego numeru. ' 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów. 

Wydawca : Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-58;3 Warszawa. AL Ujazdowskie 1/ 3, P-29, 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71 , P-1, tel.: 694-67 -52, 694-67-50 i 694-67 -03. telefaks (2) 69~-62-06 . 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Po'ligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69n1. 

Zam. 2316-1300-95. Zam. 226/W/PD/95 ISSN 0867-3411 Cena 72 gr (7200 zł) 




